
                                                                                                    
 
 

 

 

 

Váš dopis ze dne: 

20. 2. 2023 

Naše č. j.: 

TACR/4-7/2023 

Vyřizuje: 

Jana Syručková 

Kontakt: 

jana.syruckova@tacr.cz 

 

 

Vážený pane xxxxxxxxxxx, 

Technologická agentura České republiky (dále jen „TA ČR“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), obdržela dne 14. 

2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací. Požadujete poskytnutí kompletních výsledků výběrového řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Externí právní podpora“,systémové č. NEN  

06/22/V00013987, tzn. konečného pořadí všech účastníků výběrového řízení, které bylo sestaveno na 

základě hodnocení podaných nabídek. Dále žádáte o poskytnutí informace o průběhu hodnocení nabídek 

podaných ve výše vymezené veřejné zakázce, zejména potom informace o konkrétním bodovém hodnocení 

všech nabídek, včetně nabídky podané vaší společností, které bylo provedeno v souladu se způsobem   

hodnocení nabídek vymezeném v dokumentu Výzva k podání nabídek v poptávkovém řízení zveřejněném na 

profilu zadavatele (https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/main.html?zp=N006-22-V00013987) dne 17. 10. 

2022.  

TA ČR v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytuje požadované informace. Tyto informace vyplývají 

z Protokolu z hodnocení nabídek, č. j. TACR/1081-10/2022, které tvoří přílohu této zprávy. 

 

S pozdravem 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

 

https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/main.html?zp=N006-22-V00013987

